dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.
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15-0521

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KomnaHus
BEAKOH"

00O "KHOPLIO-
BEAKOH"

00O "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KomnaHus
BEAKOH"

000 "KoMmnaHus
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KomnaHus
BEAKOH"

CBepeHun

MypbirnH Muxann Hukonaesmy

009926

06.07.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.04.2021

19.04.2021

27.05.2021

04.06.2021

18.05.2021

28.05.2021

09.06.2021

09.06.2021

22.06.2021

OOBbEeKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

3naHune (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XXunonm nom (oueHKa
HeaoBMXXUMOCTN)

Hensu»xumMoe 1 gBUXMNMOeE
nmyuiectso (OueHKa
HeZBMXXMMOCTU ,0LeHKa
OBUXMMOr0 UMYLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MomelleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MomMeweHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

[onsi B ycTaBHOM KanuTase
(oueHka 6musHeca)

HepnBn>xnumoe NMyLLLECTBO
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



17/0521

26/1120/1

26/1120/6

26/1120/7

28/0421/1

09-0621

23-0321

02-0421

23-0421

19/1118/99

02/0621/1

01/0521/1

01/0521/2

01/0521/16

01/0521/18

01/0521/23

00O "KOPLIO-
BEAKOH"

000 "KOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

00O "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KomnaHwus
BEAKOH"

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

15.06.2021

21.05.2021

15.06.2021

15.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

01.04.2021

02.04.2021

22.04.2021

08.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

ABTOMObOUAN (OLLEHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO
(oueHKa ABMXXMMOrO
nMmyLiecTsa)

3eMesibHble y4acTKM (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHble Yy4acTKM (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxuioe noMelleHue
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMeNbHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



02/0621/2

19/1118/110

16-0321

02-0521

17-0421

15-0321

07/0421

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomnaHunsa
BEAKOH»

00O "KHOPLIO-
BEAKOH"

28.06.2021

28.06.2021

22.04.2021

13.05.2021

30.04.2021

22.06.2021

25.04.2021

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunoe nomeLlieHne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeXXunble nomeLleHus
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

YXunon nom (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HenBu>xnmoe nMyLLeCcTBO
(OueHkKa HegBMXXMMOCTN)

HepBmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HepBwmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBMOALNOHHAA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



