

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мурыгин Михаил Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009926		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.07.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
09-0321	ООО "Компания ВЕАКОН"	28.04.2021	Здание (оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/65	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	19.04.2021	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
04/1019/26	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	27.05.2021	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
05-0421-И	ООО "Компания ВЕАКОН"	04.06.2021	Недвижимое и движимое имущество (Оценка недвижимости ,оценка движимого имущества	Рыночная
11-0421	ООО "Компания ВЕАКОН"	18.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
26/1120/3	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	28.05.2021	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
04/1019/27	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	09.06.2021	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
12/0521	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	09.06.2021	Доля в уставном капитале (оценка бизнеса)	Рыночная
15-0521	ООО "Компания ВЕАКОН"	22.06.2021	Недвижимое имущество (оценка недвижимости)	Рыночная

17/0521	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	15.06.2021	Автомобили (оценка движимого имущества)	Рыночная
26/1120/1	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	21.05.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная
26/1120/6	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	15.06.2021	Земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная
26/1120/7	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	15.06.2021	Земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная
28/0421/1	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	23.06.2021	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
09-0621	ООО "Компания ВЕАКОН"	23.06.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
23-0321	ООО «Компания ВЕАКОН»	01.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
02-0421	ООО «Компания ВЕАКОН»	02.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
23-0421	ООО «Компания ВЕАКОН»	22.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/99	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	08.06.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
02/0621/1	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	17.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/0521/1	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	17.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/0521/2	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	17.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/0521/16	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	28.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/0521/18	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	28.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/0521/23	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	28.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная

02/0621/2	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	28.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/110	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	28.06.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
16-0321	ООО «Компания ВЕАКОН»	22.04.2021	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
02-0521	ООО «Компания ВЕАКОН»	13.05.2021	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
17-0421	ООО «Компания ВЕАКОН»	30.04.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
15-0321	ООО «Компания ВЕАКОН»	22.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
07/0421	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	25.04.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная